



QUESTIONS & RÉPONSES 006

Ce document est émis pour répondre aux questions des soumissionnaires concernant Innovation, Sciences et Développement économique Canada DOC # ISED200187. TOUS LES TERMES ET CONDITIONS DE LA DOC DEMEURENT INCHANGÉS.

Question No. 11 :

Suite à la publication du doc_isde200187_-_qa_005_fr (Questions et Réponses 005)

Réponse No. 10 : ISDE demande aux soumissionnaires de présenter des propositions distinctes pour chaque volet pour lequel ils ont l'intention de soumissionner. Il s'agit de rationaliser le processus et de minimiser la confusion pour l'équipe d'évaluation.

Si nous souhaitons proposer nos services pour les 4 volets, et ce vers l'anglais et vers le français, devons-nous fournir une réponse distincte pour chacun des flux, donc 8 propositions au total?

Réponse No. 11 :

Oui, cela permet de s'assurer que les évaluations de chaque volet peuvent être effectuées séparément et qu'il n'y a aucun risque de confusion entre les informations qui se chevauchent et qui peuvent survenir à partir d'une soumission.